ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 004/2015.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS,

COM LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO; EQUIPAMENTOS; MOBILIÁRIO; MATERIAL DE

EXPEDIENTE; SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E DEGRAVAÇÃO; PESSOAL DE APOIO, ALÉM

DE RESERVA E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS; HOSPEDAGENS;

ALIMENTAÇÃO; TRASLADOS (TRANSFERS) / DESLOCAMENTOS

TERRESTRES; COFFEE BREAK E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, COMO FORMA

DE FORTALECIMENTO E APOIO AO CBHSF NOS EVENTOS CONSTANTES DO PLANO

DE APLICAÇÃO A SER EXECUTADO NO ANO DE 2015 NO ÂMBITO DO CONTRATO DE

GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

MODALIDADE: Coleta de Preços - Tipo: Menor Taxa de Administração

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 024/2015, de 22 de abril de 2015,

HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à “CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, COM LOCAÇÃO DE ESPAÇO

FÍSICO; EQUIPAMENTOS; MOBILIÁRIO; MATERIAL DE EXPEDIENTE; SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E

DEGRAVAÇÃO; PESSOAL DE APOIO, ALÉM DE RESERVA E FORNECIMENTO DE PASSAGENS

AÉREAS; HOSPEDAGENS; ALIMENTAÇÃO; TRASLADOS (TRANSFERS) / DESLOCAMENTOS

TERRESTRES; COFFEE BREAK E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, COMO FORMA DE

FORTALECIMENTO E APOIO AO CBHSF NOS EVENTOS CONSTANTES DO PLANO DE APLICAÇÃO

A SER EXECUTADO NO ANO DE 2015 NO ÂMBITO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010”,

conforme Ato Convocatório nº 004/2015, DECLARANDO vencedora a

concorrente EXODUS TURISMO VIAGENS E INTERCÂMBIO LTDA. - EPP

CNPJ:41.941501/0001-50.

Belo Horizonte, 22 de abril de 2015.

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br